平成29年度 第6回東海大学望星技術士会（緊急役員会）議事録（H.P版）

１ 日時：平成29年10月14日（土） 14：00 ~ 16：00

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者：神藤典一 、和田洋六、 星崎紀一、 吉宮和紀 、森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

 ４－１）ホ－ムカミングデ－におけるＰＲ活動について説明

     最初に神藤から緊急役員会開催についての説明があった。

9/30の役員会ではホ－ムカミングデ－でのＰＲ活動参加を見送りにしたが、10月7日に同窓会HC実行委

員会から連絡があり会議に神藤と森が参加した。

配布された資料にはすでに望星技術士会のＰＲ用テ－ブルが確保され、タイムスケジュールにはステ－ジ

でのプレゼンテ－ションの時間が設けられていた。この期を大切にしてＰＲ活動を積極的に進めるために

緊急役員会を招集した。

① 開催場所  11月3日(祝) 9時～16時  湘南キャンパス6号館Ｂ棟ホ－ル1階

② 望星技術士会のテ－ブルが確保 プレゼンテ－ションの時間（15分 2回）

③ ＰＲ活動は10時～14時まで14時から体育館で行われる立食パ－ティ－に参加する（無料）

④ 15時頃から片付け。

４－2）具体的な対応

① 参加者役員 メ－ルにて募集（集合：8時30分 6号館前に集合）

② 同窓会用のＰＲパネルのデザイン のぼり旗を作ることに決定（青地・白文字・ゴシック体）５～10枚

③ プレゼンテ－ションについて 『自動運転～工作品』 木村。

  ⑤ テ－ブル展示  日本技術士会の資料 受験ポスタ－2部  望星技術士会会報  月間 技術士 他

④ その他  望星技術士会ＰＲパネル（大判） ＱＲコ－ド ビデオプロジェクタ準備

              以上